
UCHWAŁA NR XLVIII/389/23 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie petycji Rady Miejskiej w Toszku w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, 

kodeksu pracy, ustaw o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach  ( Dz.U. z 2018r. poz. 870) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Odmawia podjęcia uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie 
inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, 
ustaw o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629536D1-35CA-4475-9364-10C09C03D96F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 06.10.2023r. do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy w Lubrzy wpłynęła petycja 
Rady Miejskiej w Toszku dotycząca wystąpienie do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustaw 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

Rada Gminy w Lubrzy nie popiera petycji w przedmiotowej sprawie. Z uwagi na to, iż nie zachodzą 
przesłanki prawne na terenie Gminy Lubrza tj. zapobiegania skutkom przeróżnych form wandalizmu, 
prowadzona gospodarska ściekowa nie skutkuje wzrostem kosztów, a egzekucja należnych podatków w tym 
alimentów nie obniża dochodów budżetu gminy. Aktualne stawki egzekucyjne pozwalają mieszkańcom na 
prawidłowy tryb życia. 

Podwyższenie stawek egzekucyjnych przyczyniłoby się do zubożenia rodzin, które żyją w niedostatku tj. 
biedzie, a w dalszym planie do niewypłacalności i tragedii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 629536D1-35CA-4475-9364-10C09C03D96F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/389/23 RADY GMINY LUBRZA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


